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07 Ekim 2009, Köln:07 Ekim 2009, Köln:07 Ekim 2009, Köln:07 Ekim 2009, Köln:    TürkTürkTürkTürk----Alman Ticaret ve Sanayi OdasıAlman Ticaret ve Sanayi OdasıAlman Ticaret ve Sanayi OdasıAlman Ticaret ve Sanayi Odası (TD (TD (TD (TD----IHK)IHK)IHK)IHK) Ba Ba Ba Baflflflflkanı Dr. kanı Dr. kanı Dr. kanı Dr. 
Rainhardt Freiherr von LeoprechtingRainhardt Freiherr von LeoprechtingRainhardt Freiherr von LeoprechtingRainhardt Freiherr von Leoprechting’in’in’in’in    Berlin eyaletinin eski Maliye Bakanı Berlin eyaletinin eski Maliye Bakanı Berlin eyaletinin eski Maliye Bakanı Berlin eyaletinin eski Maliye Bakanı Thilo Thilo Thilo Thilo 
Sarrazin’in verdiSarrazin’in verdiSarrazin’in verdiSarrazin’in verdi¤¤¤¤i demeçlere ilii demeçlere ilii demeçlere ilii demeçlere iliflflflflkin açıklamasıkin açıklamasıkin açıklamasıkin açıklaması    
    
„Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) olarak bizi, Berlin eyaletinin eski Maliye Bakanı Thilo 
Sarrazin’in verdi¤i „insan sevdi¤ini daha dikkatli ve keskin gözlerle inceler“ dedi¤i „sevgi dolu açıklaması“ 
sevindirdi. Bizleri daha az mutlu eden demeci ise, „Türklerin bir ço¤unun… meyve ve sebze ticaretinin 
haricinde, verimli bir konumlarının olmadı¤ı“ ve Türk kökenli insanların uyuma isteklilikleri ve yeterlilikleri 
hakkındaki tespitleri. Bu tarz açıklamaların yanlıfl oldu¤unu net bir flekilde ifade etmek istiyoruz.     
 
TD-IHK, çatısı altında – ço¤u Türk ve Türk kökenli olmak üzere - iki ekonomi ülkesinin de flirketlerini biraraya 
getiriyor. Üyelerimiz arasında Global Player düzeyindeki büyük flirketlerin yanı sıra küçük iflletmeler de vardır. 
Üyelerimiz ve Almanya’da bulunan yaklaflık 65.000 Türk kökenli iflletme adına Sayın Sarrazin’in açıklamalarını 
cevapsız bırakmak istemiyoruz. 
 
Sayın Sarrazin Türk kökenli vatandafllarımızın ola¤anüstü dinamizmini ve yaratıcılı¤ını görmemezlikten 
geliyor. Onların birço¤u kendi flirketlerini kurmaktalar ve Alman ekonomisine katkı sa¤lamaktalar. Binlerce 
meyve ve sebze tüccarının önemini göz ardı etmeksizin, Türk iflletmecilerin sundu¤u çeflitlilik ve kalitenin artı 
bir de¤er kazandırdı¤ı ortada. Sayın Sarrazin’in Türk iflletmecilerin de baflarılı oldu¤u ekonomik sektör 
çeflitlili¤ini tanımasını özellikle bekliyoruz.  
 
Sayın Thilo Sarrazin verdi¤i demeçle kurumumuz içerisinde büyük öfke yaratmıfltır. Gerçe¤i „daha dikkatli ve 
keskin gözlerle incelemesi“ üzere, Sayın Sarrazin’i 10 Ekim’de Köln’de gerçekleflecek olan 4. Türk-Alman 
Ekonomi Kongremize davet ediyoruz. Kendisinin burada çeflitli sektörlerde faaliyet gösteren, kaliteli Türk 
kökenli iflletmecilerle fikir alıflveriflinde bulunma imkanı olacak.“ 
 
 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
TDTDTDTD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri arasıııında köprü: nda köprü: nda köprü: nda köprü:     
Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci 
inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sa¤layan çalıflmalar yapmakta, 
projeler gelifltirmekte ve ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 
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Bilgehan Yıldız, Kurumsal ‹letiflim / Basın ve Halkla Đliflkiler Sorumlusu 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Opladener Str. 8, 50679 Köln 
Tel.: +49(0)221-540220-32 / Faks: +49(0)221-540220-1 / Mobil: 0176-64373466 
E-mail: b.yildiz@td-ihk.de 
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